[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 апреля 2017 года  № 112
с. Питерка

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального района  от 30 декабря 2015 года №564

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2016 года № 1083-р «Об утверждении Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации на период до 2030 года (вместе с «Планом мероприятий» («дорожной картой») по реализации Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации на период до 2030 года», распоряжением Правительства Саратовской области от 8 августа 2016 года №153-Пр «Вопросы реализации  Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации на период до 2030 года» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 30 декабря 2015 года №564 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Питерском районе на 2016-2018 годы»  (с изменениями от 11 мая 2016 года №218, от 4 августа 2016 года №297) дополнить разделом 7.  следующего содержания:
«7. Целевые показатели (индикаторы) Программы

	№
п/п
	Наименование показателя
	Ед.
изм.
	Фактическое значение на момент разработки Программы
(2015 год)
	Значение показателей по годам

2016 год

	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Оборот субъектов малого и среднего предпринимательства (без учета индивидуальных предпринимателей) в постоянных ценах по отношению к значению показателя 2014 года
	%
	88
	98
	108
	118

	2. 2
2.
	Оборот в расчете на одного работника субъекта малого и среднего предпринимательства (без учета индивидуальных предпринимателей) в постоянных ценах по отношению к значению показателя 2014 года
	%
	94
	100
	106
	112

	3.
	Доля среднесписочной численности  работников (без внешних совместителей), занятых у субъектов малого и среднего предпринимательства, в общей численности занятого населения
	%
	15
	19,1
	23,2
	27,3

	4.
	Количество субъектов малого и среднего предпринимательства (включая индивидуальных предпринимателей) в расчете на 1 тыс. населения
	ед.
	17
	19
	29
	  40  »

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района.

Глава муниципального района                                                                   С.И. Егоров
image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\